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Opis
KAmodRPI Pico Protoboard - Płytka prototypowa do Raspberry Pi Pico
KAmodRPI Pico Protoboard to płytka do prototypowania z 3 obszarami metalizowanych otworów w standardowym rastrze
2,54 mm, przeznaczona do Raspberry Pi Pico. Centralny obszar to 6x20 otworów, a dwa obszary boczne mają 9x20 otworów.
Płytka nie ma wlutowanych złączy, dlatego użytkownicy mogą zdecydować, czy Raspberry Pi Pico będzie przylutowane
bezpośrednio do płytki, czy będzie połączone za pomocą żeńskich złączy 20-pinowych. Dodatkowo płytka została
wyposażona w dwa 20-pinowe rzędy szpilek goldpin, które są czytelnie opisane i udostępniają wszystkie sygnały modułu
Raspberry Pi Pico.
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Podstawowe parametry
standardowe złącze żeńskie 2x20 pinów dla Raspberry Pi Pico
20-pinowe złącza męskie z wyprowadzonymi wszystkimi sygnałami RPi Pico
zawiera siatkę otworów metalizowanych rozmieszczonych w standardowym rastrze 2,54 mm
opisane wyprowadzenia RPi Pico ułatwiają identyfikację poszczególnych sygnałów
moduł Raspberry Pi Pico może być zamontowany z użyciem szpilek goldpin lub bezpośrednio na powierzchni płytki
wymiary płytki: 52x93 mm
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Wyposażenie standardowe
Kod Opis

KAmodRPI Pico Protoboard
• Płytka KAmod RPI Pico Protoboard
• 2 x złącze żeńskie 20-pin 2.54 mm
• 2 x złącze męskie 20-pin 2.54 mm
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Wymiary
Wymiary płytki to 52x93 mm. Na płytce znajdują się 4 otwory montażowe o średnicy 2,7 mm.
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Zastrzegamy prawo do wprowadzania zmian bez uprzedzenia.
Oferowane przez nas płytki drukowane mogą się różnić od prezentowanej w dokumentacji, przy czym zmianom nie ulegają
jej właściwości użytkowe.
BTC Korporacja gwarantuje zgodność produktu ze specyfikacją.
BTC Korporacja nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek szkody powstałe bezpośrednio lub pośrednio w wyniku użycia
lub nieprawidłowego działania produktu.
BTC Korporacja zastrzega sobie prawo do modyfikacji niniejszej dokumentacji bez uprzedzenia.
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